
半額

1割引
メガネ・補聴器の専門店 認定補聴器技能者常駐の店

黄色い
お店の

店頭表示価格の

メーカー希望価格の

R

延岡市旭町3丁目　☎（0982）32-2434

安心・納得の補聴器お試し制度が大好評!!

「まずは試してみて

　納得したら購入」がおススメ！

ず て てしししししてて ててて てて

し 入」ががが ススメメメメ

「まずは試してみて

　納得したら購入」がおススメ！

●
宮崎銀行
さん

●サンボウルさん

イオン駐車場

黄色いお店

【営業時間】朝10時より夕方6時まで

旧
道 イ

オ
ン
さ
ん

ココ

Ｎ

認定補聴器技能者　　　　　　　　　 常駐医療機器販売管理者
お買い求めの際は

世界が認めた
信頼のブランド

ニコンメガネレンズ
〔正規取扱店〕

補聴器は「高ければいい」「安いものは
ダメ」という単純なものではありませ
ん。どれくらい自分の役に立つのか？
本当にこれでいいのか？使ってみて初
めてわかることも多いはず。どうぞお
気軽にご利用ください。

①ご自宅や集会・職場・病院・銀行などいろいろな場所
　で1週間～30日使ってみてください。
②調整しながらご納得いただけるまでお使いいただけ
　ます。
③もちろん使用料は￥0です。（※お試し保証料をお預かりいたします）

慣れないときは

お気軽にご返品ください。
お試し保証料を全額お返しします。

お気に召せば

ご購入です。ありがとうございます。
アフターケアもお気軽にお任せください。

メメ ガガ ネネ

補補 聴聴 器器

フレームも
レンズも

当店の特別セール中は「セール価格からさらに5％引」または

県北一円お電話一本でご自宅・職場・入院先まで
お伺いいたします!お気軽にご利用ください。出張販売承ります!

当店当店ではでは会員カード会員カードをご提示ご提示いただくといただくと

ご家族の方ご家族の方も同じ割引同じ割引を適用適用していますしています

当店当店ではでは会員カード会員カードをご提示ご提示いただくといただくと

ご家族の方ご家族の方も同じ割引同じ割引を適用適用していますしています

当店では会員カードをご提示いただくと
ご家族の方も同じ割引を適用しています


